
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.29.2024                                                                                                                      Jarosław, dnia 21 maja 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „ Opracowanie      
dokumentacji projektowej na przebudowę trzech obiektów inżynierskich w Ostrowie ”                                               
(oznaczenie postępowania ZP.271.1.29.2024).                                                           

 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 

 
 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:          135.000,00 zł  
brutto 

9Sporządził: 
– mgr Robert Dąbrowski 
                         
                                                                                                                                             Z poważaniem, 

                                                                                                                                mgr Marcin Cetnarowicz 
                                                                                                                                Zastępca Dyrektora  
                                                                                                                                Powiatowego Zarządu Dróg w Jarosławiu 

 
 
 
 
Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00321527  (z dnia 13 maja 2024r.) 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-1360ef69-1120-11ef-a7f7-6221b72ad4fc 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

 
(max. 40 pkt.) 

1. 
RAFINS Sp. z o.o. 

ul. Jedności Narodowej 55-57/7 
50-262 Wrocław 

270.600,00 zł 36 m-cy 

2. 
Eko Projekt S.C. 
ul. Handlowa 4/5 
35-103 Rzeszów 

416.564,10 zł 36 m-cy 

3. 

Firma Inżynierska OPTIMA SOLID  
Krzysztof Walaszek 

ul. Kwiatowa 13 
41-400 Mysłowice 

167.280,00 zł 36 m-cy 

4. 
Optem Sp. z o.o. 
ul. Na zboczu 75 
80-110 Gdańsk 

289.296,00 zł 36 m-cy 

5. 
EM-MAL Mieczysław Malewicz 

ul. Alabastrowa 56 
25-753 Kielce 

258.300,00 36 m-cy 


		2024-05-22T12:51:43+0000




